3.4.Pašvaldība, saņemot Projekta pieteikumu, apņemas ievērot autortiesības, komercnoslēpumu un 

konfidencialitāti. 

4. Projekta līdzfinansējums 

4.1. Piešķirtā līdzfinansējuma summa vienam Projektam nevar būt mazāka par 3000 EUR (trīs 

tūkstoši euro) un nevar būt lielāka par 15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro), ieskaitot visus 

attiecināmos nodokļus, ar nosacījumu, ka pasākums ir pieejams bez maksas vai ieņēmumi no 

pasākuma pakalpojumiem (dalības maksa, biļešu tirdzniecība utt.) nesedz vairāk kā 50 % no 

pasākuma faktiskajām izmaksām. 

4.2.Projekta pieteicējam jānodrošina Projektam paša finansējums vismaz 30% apmērā no attiecīgā